
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/900/

Código da publicação: 900

Data da emissão do comprovante: 11/01/2026 08:35:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2025

N° do Processo/Ano: 1832/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/07/2025 15:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/07/2025 15:16:00

Data de Abertura/Horário: 04/08/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 10.124,56
Objeto:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS,
MOBILIÁRIO EM GERAL E MATERIAIS PERMANENTES, PARA O FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM CUMPRIMENTO AO PROGRAMA SIGTV INVESTIMENTOS-GND4 Nº
350980920230001 DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA SECRETARIA NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS,
MOBILIÁRIO EM GERAL E MATERIAIS PERMANENTES, PARA O FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM CUMPRIMENTO AO PROGRAMA SIGTV INVESTIMENTOS-GND4 Nº
350980920230001 DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA SECRETARIA NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2025 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/900/paquisicao-de-aparelhos-e-utensilios-domesticos-maquinas-e-equipamentos-mobiliario-em-geral-e-materiais-permanentes-para-o-fundo-municipal-de-assistencia-social-em-cumprimento-ao-programa-sigtv-investimentos-gnd4-n-350980920230001-do-ministerio-da-cidadania-secretaria-nacional-de-desenvolv/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/303f67b5d734d019e58f5cf4709202c1.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/07/2025 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

18/07/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/07/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
35/2025 EMPRESA... 13/08/2025 12/08/2026 R$ 2.369,98 Visualizar

36/2025 EMPRESA... 13/08/2025 12/08/2026 R$ 2.467,00 Visualizar

37/2025 EMPRESA... 13/08/2025 12/08/2026 R$ 1.260,00 Visualizar

38/2025 EMPRESA... 13/08/2025 12/08/2026 R$ 1.824,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1832 18 Pregão Eletrônico 11/08/2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/291356df7d705a7a7bcfb60021035ff9.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b807fba2ee3714e36557091190b5948f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84b9bef3d527c018e21ccc40ef4be0ed.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/372
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/373
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/374
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/375
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/820add8995c64feb4d9d3d5dc9de8519.pdf

